



لازم باشد باز هم با اصلاح طلبان ائتلاف می کنیم

استان های ما فعال هستند و کار می کنند ولی اینکه ما چگونه می خواهیم وارد بشویم صبر کردیم که کمی پیش برویم تا روشن بشود...

داریم و باید مراعات کنیم. جایگاه و نقشی برای خود قائل شویم که به این درگیری ها دامن زده نشود و نقش آرامش دهنده و میانجی گرانه داشته باشیم...

محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهوری درباره اظهار ناراضی رئیس جمهوری ترکیه از برخی موضع گیری های داخل ایران علیه حمله به شمال سوریه گفت...

دکتر محمدعلی بصیری استاد دانشگاه در گفت و گو با آفتاب یزد:

اروپا همکاری نکند ایران باید گام چهارم را بردارد!



حاشیه های عملی اروپایی ها را در وضعیت بسیار برجالتی قرار داده و تنها کاری که اروپایی ها به جد روی آن تمرکز دارند ریزینی های دیپلماتیکی است زیرا هر ترفندی که به کار بردند ترامپ و کاخ سفید نپذیرفت و همین مسئله تا اینجای کار باعث شده سه گام توسط ایران برداشته شود.

تکاپوی بسیار زیاد اروپایی ها حکایت از آن دارد که در گام چهارم، ایران ممکن و محتمل است که برخی از خطوط قرمز را زیر پا گذارد. فی المثل از سقف میزان سازی عبور کند و یا سانتیفریزهای بیشتری را وارد مدار کند...

اروپایی ها - برای زنده نگه داشتن برنامه و عمل به تعهدات شان، گامی عملی بردارند ایران موظف است گام چهارم برای کاهش تعهدات هسته ای را بردارد هیچ شکی نیست اما مهم نوع مواجهه، میزان کاهش تعهدات و ترسیم چشم انداز برای برداشتن گام های بعدی است...

گام چهارم با عبور از خط قرمزها!

استاد روابط بین الملل دانشگاه اصفهان با اشاره به برخی مفاد احتمالی گام چهارم می گوید: تکاپوی بسیار زیاد اروپایی ها حکایت از آن دارد که در گام چهارم، ایران ممکن و محتمل است که برخی از خطوط قرمز را زیر پا گذارد...

اسلامی ایران است، خاطرنشان می کند: ایران باید در انتخاب گامها، میزان کاستن از تعهدات و سطح روابط دیپلماتیکی دقت کافی را داشته باشد تا همچنان در این موضوع بسیار مهم و اساسی دست بالا را در اختیار داشته باشد...

حسن روحانی:

نباید اجازه دهیم اتهام پولشویی به ما بزند



و یاری فرا خواند و گفت: بی تردید اگر در این مسیر همه با هم باشیم نه تنها شکست نخواهیم خورد، بلکه موفق شده و آمریکا شکست خواهد خورد...

روحانی با تأکید بر اینکه مبارزه با فساد به طور واقعی در دولت پیگیری می شود، گفت: سه لایحه شفافیت، مبارزه با فساد و تعارض منافع در این راستا، تدوین و به تصویب رسیده است...

روحانی افزود: هنوز هم برای مذاکره پیام می دهند و پیام خواهند داد و البته دولت راه خود را با عزت ادامه خواهد داد.

روحانی افزود: هنوز هم برای مذاکره پیام می دهند و پیام خواهند داد و البته دولت راه خود را با عزت ادامه خواهد داد.

کنوانسیون های جهانی در مسیر تحقق منافع کشور و روان سازی مبادلات مالی و بانکی اقدام کرد و در این مسیر شعار، کارساز نیست.

محصولاتی دارد انواع مد و فشن، لوازم آرایشی، وسایل بدن سازی و ...! سرگرم شدن مردم در این فضا موجب آموزش مسائل اساسی و مهم می شود.

آفتاب یزد- رضا بردستانی: از ۱۴ شهریور تا ۱۴ آبان، یک بازه زمانی ۶۰ روزه خواهد شد تا مطابق آن چه تهران وعده داده بود، در صورت برداشتن نشدن گام های عملی، این بار ایران چهارمین گام در راه کاهش تعهدات برجامی را بردارد و اینک تا موعد مقرر فقط دو هفته باقیمانده است...

پیشتر و در همین رابطه محمدجواد ظریف گفته بود: «هنوز تصمیم نهایی در مورد نوع اقدام در گام چهارم گرفته نشده و اگر اروپایی ها نتوانند به تعهدات خود عمل کنند، ما گام چهارم را برداریم»...

در باره گام چهارم، نقوی حسینی: سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در صفحه شخصی خود در توئیتر می نویسد: «با توجه به بعدی های اروپا و عدم انجام تعهداتش تاکنون، جمهوری اسلامی ایران قطعاً گام چهارم را بردارد»...

زیرا اعلام «گام چهارم کاهش تعهدات هسته ای» را در حوزه وظایف رئیس جمهوری دانسته و می گوید: «این موضوع را روحانی اعلام می کند» رئیس سازمان انرژی اتمی اعلام کرد که گام چهارم کاهش تعهدات برجامی توسط رئیس جمهور اعلام خواهد شد زیرا «قرصت ۶۰ روزه سسم ایران به طرف های باقیمانده در برجام برای اجرای تعهدات بانکی و نفتی آن ها ۱۴ آبان ماه پایان می پذیرد»...

اروپا گرفتار در تلاشی بی ثمر!

در همین رابطه دکتر محمدعلی بصیری استناد روابط بین الملل دانشگاه اصفهان می گوید: در این که اگر کشورهای باقیمانده در برجام - به ویژه ججت الاسلامی والمسلمین حسن روحانی در جلسه هیئت دولت اظهار کرد: در انقلاب اسلامی زمانی پیروز هستیم که در کشورمان اخلاقی حاکم باشد و چنانچه در جامعه ما دروغگو در نظر افکار عمومی سقوط کند و کسی که تهمت می زند، منور گردد و سوء ظن، منکر و برادری معروف باشد، این مسیر، مسیر اسلام و قرآن مجید است و انقلاب اسلامی نیز با حرکت در این مسیر معنا می یابد...

رقابت بی رقیب

ادامه از صفحه اول: بجای استراتژی حذف رقیب با ایجاد یک برنامه ریزی مدون در سه مرحله کوتاه مدت، میانه مدت و بلندمدت گفتن اهداف و چشم انداز جدید خود را به افکار عمومی عرضه کرده و در پی قوی کردن خود گام بردارند و هر ساله رقابت جذباتی و نتگانتی را به نمایش در آورند که در نتیجه جامعه شاداب و رو به توسعه همراه با بیم و امید خواهیم داشت که در آن دو قطبی کاذب و خطرناک دو جریان که در پی حذف، نیست و نابود کردن دیگری نیست بلکه همچون دو بال یک هواپیما در کنار هم اوج بگیریم...

یکی اون شیر آب رو ببند!

ادامه از صفحه اول: اگرچه می پذیریم که صدا و سیما در بد قدرت اراده ای خاص است اما باینده دیگر برای دیدن یا ندیدن برخی سریال ها مجبور نیست حتی اگر در دور افتاده ترین مناطق این کشور هم باشد توانایی تهیه برخی چیزها را دارد تا مجبور نباشد شاخ و شانه کشیدن های وقت و بی وقت حشمت فردوس را به هر دلیل منطقی و غیر منطقی تحمل کند، پاسخ مثبت و ناگهانی ستایش به خواستگار سمج را بپذیرد و ... شاید بعد از پایان فصل سوم سریال ستایش بهتر بتوانیم قضاوت کنیم که مخاطب برای صدا و سیما تا چه اندازه ارزش دارد و از خود بیرسیم آیا مخاطب در سبد انتخاب صدا و سیما وجود دارد در حالی که صدا و سیما در سبد انتخاب باینده و مخاطب حضور ندارد؟ این روزها بدجوری دل مسان برای علی حاتمینی ها و هزاردستان ها تنگ شده است؛ ما این روزها با دیدن سریال ستایش تاوان کدام بی مهی ظلم به علی حاتمینی ها را می برداریم؟!

اعتراض سیاسی یا لودگی؟!

ادامه از صفحه اول: یکدستی به این شکل و شمایل بسیار بدتر از یکدستی هبتلری است، از این جهت که پذیرای

آفتاب روی خط آفتاب

۱۵۵۱- این سوال برای خیلی ها مطرح است خصوصا برای کسانی که به امنیت منطقه اهمیت می دهند. آیا عربستان دست از شرارت در یمن برمی دارد؟ آیا پس از سالها دشمنی رو به سوی ایران می آید و میلی به کاهش تنش ها دارد؟ (۷/۲۲)

۱۵۱۱- عرفان: فساد مالی، رشوه، رانت خواری و دریافت وام های کلان بانکی توسط برخی افراد بانفوذ در کشور جای بسی تأسف و تأثر دارد و مایه شرمساری است. چطور یک نفر مبلغ ناچیزی می خواهد از بانک وام بگیرد، باید دو نفر ضامن و نامه کسر از حقوق به بانک ارائه دهند و این همه سخت گیری می کنند، اما عده ای به راحتی یک شبه ره صدساله را می روند؟! (۷/۲۲)

۱۳۱۲- روزهای گذشته به بازار بزرگ تهران رفتم، یکی از دستفروشان بساط پهن کرده بود و تعداد قابل توجهی کرم داشت و آن ها را دانهای ده هزار تومان می فروخت. کرم های اصلی در داروخانه ها بیست و هشت هزار تومان است. مشخص نیست این گونه محصولات در چه مکان هایی و با چه محلول و موادی تولید می شود. مسلما با این قیمت پایین قابل اعتماد نیست. (۷/۲۲)

۱۶۱۹- علی از تهران: امید به آینده؛ مردم از گرانی ها، مشکلات اقتصادی و وعده های بی نتیجه مسئولان خسته اند. افرادی که پست های مدیریتی و در داروخانه ها بیست و هشت هزار تومان است. مشخص نیست این گونه محصولات در چه مکان هایی و با چه محلول و موادی تولید می شود.

۱۸۱۹- خودروهایی که از پل ری به چهارراه سیروس می روند و می خواهند ادامه مسیر دهند به چهارراه مولوی بروند، انتهای خیابان مسعود است و باعث مشکلات فراوانی شده است. از مسئولان سازمان ترافیک شهرداری و راهنمایی و رانندگی تقاضای بازگشایی محل یاد شده را داریم. (۷/۲۲)

۱۵۱۴- عده ای نگهبان مقابل پیاده راه بازار تهران واقع در تقاطع چهارراه مصطفی خمینی ایستاده اند، موتورسیکلت هایی که می خواهند به بازار تهران بروند و از ورودشان خودداری می کنند، البته ورود برای برخی موتورسیکلت ها به تشخیص مأموران آزاد است! اگر ورود و خروج موتورسیکلت ها ممنوع است باید قانون برای همه یکسان اجرا شود. این گونه تبعیض ها موجب ناراضی زحمتکشان یک لقمه نان می شود. لطفا مسئولان، نگهبانان مستقر در محل را نسبت به شرح وظایفشان توجیه و راهنمایی کنند. (۷/۲۲)

۹۰۱۴- علی از تهران: تنها جایگاه دلخوشی بسیاری از مردم انعکاس مسائل و مشکلات در ستون پیام های مردم روزنامه است. پس از چاپ پیام ها بعضی ها انتقادپذیرند و سعی می کنند مشکلات را رفع کنند، برخی ها هم صبر و تحمل واقعیت ها را ندارند و طور دیگری رفتار می کنند، بهتر است آن هایی که طاققت انتقاد ندارند، به جای تصمیم های عجولانه، خویشننداری کنند و در برابر منتقدان صبور باشند تا تصمیم های درست تر و عادلانه تری بگیرند. (۷/۲۲)

۱۸۱۷- برخی کتاب فروشی ها وقتی می بینند این روزها کتاب، خواننده ندارد، قیمت آن ها را کاهش داده اند و با پنجاه درصد تخفیف به فروش می رسانند. با این که کاغذ به علت تحریم اقتصادی قیمت چند برابر یافته، چطور برایشان صرف می کند؟ یا شاید کاغذ دولتی و ارزان دریافت کرده اند که به نسبت باید از اول ارزان تر بفروشند. (۷/۲۲)

۱۸۱۵- علی از تهران: عینک بدبینی برخی مسئولان با شعارهای تکراری و کلیشه ای و بی توجهی به مشکلات مردم باعث شده بیشتر هومطابان با عینک بدبینی آنها را ببینند! کاش وقتی مسئولی درباره موضوعی آن هم از پشت تریبون با مطبوعات سخن می گوید، به وعده هایی که می دهد توجه عملی بیوشانند و مردم را دربرند. (۷/۲۳)

پیام ها در صفحات ۲ - ۶ - ۱۱